
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

31.03.2025 р. Київ      № 208/од  

 

 

Про затвердження  

інструкцій з охорони праці,  

що діють в структурних підрозділах 

КАІ 

 

 

 

 

На виконання Закону України "Про охорону праці", ДНАОП 0.00-4.15-98 

«Положення про розробку інструкцій» з метою забезпечення єдиного 

системного і комплексного підходу до розробки, затвердження і 

розповсюдження інструкцій з охорони праці та підвищення ефективності їх 

застосування в Державному некомерційному підприємстві  «Державний  

університет  «Київський  авіаційний інститут» (далі – КАІ, Університет) 

якісного та своєчасного проведення інструктажів з охорони праці на робочому 

місці 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

            1. Затвердити  інструкції з охорони праці, що діють в структурних 

підрозділах КАІ, відповідно до затвердженого Переліку інструкцій з охорони 

праці (додається). 

2. Затвердити програми проведення вступного  інструктажу  з охорони 

праці для працівників КАІ та безпеки життєдіяльності для здобувачів освіти 

КАІ. 

3. Керівникам структурних підрозділів: 

3.1. Дотримуватись обов’язків з охорони праці, визначених Системою 

управління охороною праці Університету.   

3. 2. Розробити або оновити інструкції з охорони праці   відповідно до: 

- наявних в підрозділах видів робіт, професій та обладнання; 

- Положення про розробку інструкцій з охорони праці; 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua



3.3. Дотримуватись термінів  перегляду інструкцій з охорони праці та 

термінів проведення інструктажів співробітників. 

4.  Відділу охорони праці: 

4.1. Розробленим, в структурних підрозділах КАІ, інструкціям з охорони 

праці присвоювати номери та реєструвати їх в «Журналі реєстрації інструкцій з 

охорони праці». 

4.2. Контролювати дотримання термінів перегляду інструкцій з охорони 

праці та проведення інструктажів з охорони праці. 

4.3.  Розмістити інформацію  на сайті КАІ - сторінка відділу охорони 

праці. 

4.4. Розіслати на електронні скриньки: 

- «Інструкції з охорони праці для всіх структурних підрозділів КАІ» 

(чотири інструкції) всім структурним підрозділам КАІ; 

- «Інструкції з безпеки життєдіяльності для здобувачів освіти» (п’ять 

інструкцій) всім факультетам КАІ.       

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

 

В.о. президента 

 

 

 

 

Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua



Проект наказу вносить: 

провідний інженер ОП       Тамара СКУБСЬКА 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

    Перший проректор       Ігор КРАВЧИШИН 

 

 

 

Проректор з економіки та  

   господарської роботи                            Олександр ІЩЕНКО 

  

 

 

Начальник   

юридичного відділу       Віталій БАБАК  

 

 

 

Розсилання : Усім підрозділам КАІ 

Не розсилати Відокремленим підрозділам  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вик.: Тамара СКУБСЬКА   

Тел. 68-05 

 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua



 

 

                                                                                          ЗАТВЕРДЖУЮ: 

                                                                                        В.о. президента 

                                                                                                                   Ксенія СЕМЕНОВА 

                                                                          

 

 

 

 

 

                                                                                                       « 27 » березня 2025 р. 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК ІНСТРУКЦІЙ З ОХОРОНИ ПРАЦІ, ЩО ДІЮТЬ В СТРУКТУРНИХ 

ПІДРОЗДІЛАХ  КАІ 

 

з/п Номер та найменування   інструкції  з охорони праці  

 Інструкції з охорони праці для всіх структурних підрозділів КАІ 

1 Інструкція з охорони праці №1 при роботі з екранними пристроями (ЕП) 

2 Інструкція  з охорони праці №2 для  неелектротехнічного персоналу з 

електробезпеки 

3 Інструкція з охорони праці №3 при користуванні електропобутовими приладами та 

офісною оргтехнікою 

4 Інструкція з охорони праці  №4 під час дистанційної роботи   

 Інструкції з безпеки життєдіяльності  для здобувачів освіти КАІ 

5 Інструкція  з безпеки життєдіяльності №5 для здобувачів освіти  під час 

проведення поїздок (навчальних екскурсій, тренувань, змагань) 

6  Інструкція  з безпеки життєдіяльності  №6  для здобувачів освіти зайнятих на 

господарських роботах 

7 Інструкція  з безпеки життєдіяльності №7 для здобувачів освіти (в умовах низьких 

температур) 

8 Інструкція  з безпеки життєдіяльності  №8 для  здобувачів освіти (під час літнього 

періоду) 

9 Інструкція  з безпеки життєдіяльності №9 для здобувачів освіти під час освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання в умовах воєнного 

стану 

 Інструкції з охорони праці для  структурних підрозділів КАІ, в яких виконуються 

відповідні роботи 

10 Інструкція  з охорони праці  №10 під час експлуатації генераторів (мобільних міні 

електростанцій) 

11 Інструкція  з охорони праці №11  при роботі з електроінструментом 

12 Інструкція  з охорони праці №12  при виконанні робіт на заточувальному верстаті 

13 Інструкція  з охорони праці №13  при виконанні робіт на свердлильному верстаті 

14 Інструкція  з охорони праці №14  при виконанні робіт на фрезерному верстаті 

15 Інструкція  з охорони праці №15  при виконанні робіт на токарному верстаті 

16 Інструкція  з охорони праці №16  при виконанні робіт на машині тертя 

17 Інструкція  з охорони праці  №17 при роботі на ЧПУ верстатах 

18 Інструкція  з охорони праці №18 при роботі на деревообробних верстатах 

19 Інструкція з охорони праці  №19 при виконанні робіт на висоті 

20 Інструкція з охорони праці  №20 під час монтажу силових трансформаторів 

21 Інструкція  з охорони праці  №21 під час монтажу вторинних ланцюгів 

22 Інструкція  з охорони праці №22 під час спорудження повітряних ліній  

23 Інструкція  з охорони праці №23 під час виконання робіт із з’єднання і 

закінцювання СК 

24 Інструкція  з охорони праці №24 при виконанні електромереж них робіт у діючих 

електроустановках 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua



25 Інструкція  з охорони праці №25 під час монтажу розподільчих устаткувань 

26 Інструкція  з охорони праці №26 при експлуатації електроустановок ( загальні 

організаційно-технічні вимоги) 

27 Інструкція з охорони праці №27 під час обслуговування та ремонтних робіт РУ 

28 Інструкція з охорони праці  №28 для електромонтера по освітленню та 

освітлювальним мережам 

29 Інструкція  з охорони праці №29  для оперативного чергового п/с 35/10 кВ 

30 Інструкція  з охорони праці №30  під час монтажу контуру заземлення 

31 Інструкція з охорони праці   №31 по веденню оперативних переговорів та записів 

черговим персоналом п/ст. 35/10 ГВФ 

32 Інструкція  з охорони праці №32 з електробезпеки для відряджених працівників 

33 Інструкція з охорони праці  №33 з електробезпеки для 1 групи 

34 Інструкція  з охорони праці №34  при роботі в колодязях систем водопостачання і 

водовідведення 

35 Інструкція  з охорони праці №35 для персоналу при роботі з ножицями по металу 

36 Інструкція  з охорони праці №36 при ручній обробці металу  

37 Інструкція з охорони праці   №37  при роботах в колодязях, колекторах, 

вентиляційних камерах 

38 Інструкція  з охорони праці  №38  при роботах із застосуванням переносних драбин 

та драбинок 

39 Інструкція  з охорони праці №39  при роботі з електрофеном 

40 Інструкція  з охорони праці  №40 при роботі зі шліфувальною машинкою 

(болгарка) 

41 Інструкція  з охорони праці №41 при виконанні земляних робіт 

42 Інструкція   з охорони праці №42 при виконанні вантажно – розвантажувальних 

робіт 

43 Інструкція  з охорони праці №43 для комірника 

44 Інструкція з охорони праці   №44 для слюсаря аварійно-випробувальних робіт 

(каналізаційних мереж) 

45 Інструкція  з охорони праці №45  при роботі на токарно-гвинторізному верстаті 

46 Інструкція  з охорони праці №46 для електрогазозварника  

47 Інструкція  з охорони праці №47 при роботі з газовим обладнанням в гуртожитках 

48 Інструкція  з охорони праці №48 для слюсаря по обслуговуванню теплових пунктів 

49 Інструкція  з охорони праці №49 про надання першої домедичної допомоги 

50 Інструкція  з охорони праці №50  для слюсаря-ремонтника сантехнічного 

обладнання 

51 Інструкція  з охорони праці №51 при роботі на металообробних (металорізальних) 

верстатах 

52 Інструкція  з охорони праці №52 при роботі  з ударним дрилем, перфоратором, 

відбійним молотком 

53 Інструкція  з охорони праці №53 для слюсаря по ремонту та обслуговування 

вентиляції 

54 Інструкція  з охорони праці №54 при роботі з ручним інструментом 

(неелектрофікованим) 

55 Інструкція  з охорони праці  №55 при експлуатації балонів 

56 Інструкція  з охорони праці №56 при роботі на трубозгинальному верстаті 

57 Інструкція з охорони праці  №57 для слюсаря по експлуатації і ремонту газового 

обладнання 

58 Інструкція  з охорони праці №58 під час перевезення балонів 

59 Інструкція  з охорони праці  №59 для слюсаря по обслуговуванню теплових мереж 

60 Інструкція  з охорони праці №60  для ліфтера та ліфтера-провідника 

обслуговуючого ліфти 

61 Інструкція  з охорони праці №61 для слюсаря – електрика по КВП ТА А 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua



62 Інструкція  з охорони праці №62 для виконання робіт з прочищення водостоків на 

плоских покрівлях 

63 Інструкція  з охорони праці №63 з монтажу металевих конструкцій 

64 Інструкція  з охорони праці №64  при виконанні стропальних робіт 

65 Інструкція  з охорони праці №65 при користуванні вантажно-підіймальних машин 

66 Інструкція  з охорони праці №66 при роботі з мотопомпою 

67 Інструкція  з охорони праці №67 при роботі в тепловикористувальних установках і 

тепломережах 

68 Інструкція  з охорони праці №68 при роботі зі шліфувальною машинкою  

69 Інструкція  з охорони праці №69 при роботі на прес-ножицях  

70 Інструкція  з охорони праці №70 при виконанні підсобних робіт 

71 Інструкція  з охорони праці №71 для електромонтажних робіт 

72 Інструкція з охорони праці  №72 для мотористів розчиномішалки, бетономішалки 

73 Інструкція  з охорони праці №73 для столяра 

74 Інструкція  з охорони праці №74 для покрівельника 

75 Інструкція з охорони праці  №75 для маляра 

76 Інструкція  з охорони праці №76 для муляра 

77 Інструкція  з охорони праці №77 при роботі з переносними інструментами 

78 Інструкція  з охорони праці №78 при роботі з ручним пневматичним інструментом 

79 Інструкція  з охорони праці №79 при роботі на двостійковому та 

чотирьохстійковому гвинтовому та гідравлічному автомобільному підйомнику    

80 Інструкція  з охорони праці №80  для  слюсаря по ремонту автомобілів  дільниці 

технічного обслуговування і ремонту автомобілів 

81 Інструкція  з охорони праці  №81 маляра з фарбування автомобілів    

82 Інструкція  з охорони праці №82 для монтувальника шин 

83 Інструкція  з охорони праці №83 для  рихтувальника кузовів автомобіля   

84 Інструкція  з охорони праці №84 машиніста екскаватора та тракториста  

85 Інструкція  з охорони праці №85 для водія  легкового автомобіля 

86 Інструкція  з охорони праці №86 для водія  автомобіля -самоскиду 

87 Інструкція  з охорони праці №87 для водія  вантажного автомобіля (грузовой 11)  

88 Інструкція  з охорони праці №88 для водіїв автобусів    

89 Інструкція  з охорони праці №89 для водія-машиніста автонавантажувача   

90 Інструкція  з охорони праці №90 для  водія-машиніста ГАЗ 53А з монтажним 

гідропідйомником АП 17   

91 Інструкція  з охорони праці №91 машиніста тракторного навантажувача    

92 Інструкція  з охорони праці №92 при виконанні художньо-реставраційних робіт 

93 Інструкція  з охорони праці №93 для здобувачів освіти під час проходження 

практики 

94 Інструкція з охорони праці  №94 при виконанні робіт на польовому підйомному 

крані 

95 Інструкція  з охорони праці №95 під час робіт з пожежнонебезпечними матеріалами 

96 Інструкція  з охорони праці №96 для завідувача складом 

97 Інструкція  з охорони праці №97 при виконанні стропильних робіт 

98 Інструкція  з охорони праці  №98 при технічному обслуговуванні авіаційної техніки 

99 Інструкція  з охорони праці №99 під час перевезення, приймання, зберігання і 

видачі балонів зі стиснутими і зрідженими газами 

100 Інструкція  з охорони праці №100 для коменданта корпусу 

101 Інструкція з охорони праці   №101 для гардеробника 

102 Інструкція  з охорони праці №102 для прибиральника службових приміщень  

103 Інструкція  з охорони праці №103 для садівника 

104 Інструкція  з охорони праці №104 при роботі з бензопилою 

105 Інструкція  з охорони праці №105 при роботі з бензогазонокосаркою 

106 Інструкція  з охорони праці №106  для двірника 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua



107 Інструкція  з охорони праці №107 для завгоспа 

108 Інструкція  з охорони праці №108 для адміністратора 

109 Інструкція  з охорони праці №109 для кваліфікованого робітника 

110 Інструкція  з охорони праці №110 для сторожа навчального полігону 

111  

112 Інструкція  з охорони праці №112 з охорони зовнішніх об’єктів 

113 Інструкція  з охорони праці №113 з охорони внутрішніх об’єктів 

114 Інструкція  з безпеки життєдіяльності №114  для мешканців гуртожитків  

115 Інструкція  з охорони праці №115 з  безпечного користування газовими плитами 

116 Інструкція  з охорони праці №116 для комірника та кастелянки  

117 Інструкція  з охорони праці №117 для прибиральника приміщень гуртожитка 

118 Інструкція  з охорони праці №118 для старшого адміністратора гуртожитку 

119 Інструкція  з охорони праці №119 при роботі на копіювальній машині Gestenter 

DSm  

120 Інструкція  з охорони праці №120 при роботі на дублікаторах Riso  

121 Інструкція  з охорони праці №121 при роботі на фальцювальній машині БФ-48-20 

122 Інструкція  з охорони праці №122 при роботі на бігу вальному верстаті УПБ-500 

123 Інструкція  з охорони праці №123 при роботі на нитко швейній машині 

124 Інструкція  з охорони праці №124 при роботі на різальних машинах MAXIMA- 

62PH, MAXIMA- 107 та БРТ 

125 Інструкція  з охорони праці №125 при роботі на палітурно-обтискному пресі ЗБПК7 

126 Інструкція №126 з охорони праці при роботі на підбирально - фальцювальній лінії 

DUPLO DBM 120, DUPLO DC 10/60 

127 Інструкція  з охорони праці №127 при роботі на офсетних друкарських машинах 

Ромайор 313, 314 

128 Інструкція  з охорони праці №128 при роботі на одно апаратній дротошвейній 

машині 

129 Інструкція  з охорони праці №129 для керівника гуртка 

130 Інструкція  з охорони праці №130 для монтувальника сцени 

131 Інструкція  з охорони праці  №131 для провідного інженера 

132 Інструкція  з охорони праці №132 для заступника директора з технічних питань 

133 Інструкція  з охорони праці  №133 для директора ЦКМ 

134 Інструкція  з охорони праці №134 для художнього керівника 

135 Інструкція  з охорони праці №135 для костюмера 

136 Інструкція  з охорони праці №136 для працівника бібліотеки 

137 Інструкція  з охорони праці №137 при роботі на розривних машинах 

138 Інструкція  з охорони праці №138 при виконанні слюсарних робіт 

139 Інструкція  з охорони праці №139 при виконанні лабораторних робіт з технічних 

дисциплін   

140 Інструкція  з охорони праці №140 при роботі з приладами та пристроями в 

навчальних лабораторіях     

141 Інструкція  з охорони праці №141 при експлуатації та обслуговуванні лабораторних 

установок  

142 Інструкція  з охорони праці №142 при виконання лабораторних робіт на 

гідравлічних  стендах  

143 Інструкція  з охорони праці №143 при роботі з композиційними матеріалами   

144 Інструкція   з  безпеки життєдіяльності №144 для здобувачів освіти на заняттях з 

фізичного виховання та спортивної підготовки  

145 Інструкція  з охорони праці №145 для  співробітників кафедри фізичного виховання 

та спортивної підготовки 

146 Інструкція  з охорони праці №146 при роботі в лінгафонному кабінеті 

147 Інструкція  з охорони праці №147 по використанні дезінфікуючого засобу 

«Бланідос300» в навчальній лабораторії 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua



148 Інструкція  з охорони праці №148 при роботі в навчальній біохімічній лабораторії 

149 Інструкція  з охорони праці №149  при роботі в мікробіологічній лабораторії  

150 Інструкція  з охорони праці №150 при роботі із стерилізатором паровим    

151 Інструкція  з охорони праці №151 при роботі з муфельною електропіччю 

152 Інструкція  з охорони праці №152 при роботі в навчальній лабораторії органічної  

хімії   

153 Інструкція  з охорони праці №153 при роботі в навчальній лабораторії фізики та 

хімії нафтопродуктів 

154 Інструкція  з охорони праці №154 при роботі в навчальній лабораторії пально-

мастильних матеріалів 

155 Інструкція  з охорони праці №155 при роботі в навчальній лабораторії фізичної 

хімії 

156 Інструкція  з охорони праці №156 при роботі в навчальній лабораторії аналітичної 

хімії 

157 Інструкція  з охорони праці №157 при роботі в навчальній лабораторії загальної 

хімії 

158 Інструкція  з охорони праці №158 при роботі в навчальній лабораторії неорганічної 

хімії 

159 Інструкція  з охорони праці №159 при роботі в навчальній лабораторії фізико-

хімічних основ виробництва палив та мастильних матеріалів 

160 Інструкція  з охорони праці №160 про надання першої домедичної допомоги 

працівникам кафедри біотехнології при аварії або нещасного випадку 

161 Інструкція  з охорони праці  №161 при роботі з центрифугою лабораторною ОПн-3 

н.л.б. 

162 Інструкція  з охорони праці №162  при зберіганні, використанні хімічних, 

мікробіологічних реактивів та матеріалів у  н.л.б. 

163 Інструкція  з охорони праці №163 при роботі з   термостатами електричними сухо 

повітряними ТС-1/20 СПУ, ТС-1/80СПУ в н.л.б. 

164 Інструкція  з охорони праці №164  при роботі з стерилізаторами повітряними серії 

ГП   

165 Інструкція  з охорони праці №165 при проведенні електромонтажних та 

лабораторних робіт 

166 Інструкція  з охорони праці №166 при експлуатації та обслуговуванні учбових 

стендів  технологій будівництва 

167 Інструкція  з безпеки життєдіяльності №167 для  здобувачів освіти що виконують 

лабораторні  роботи з курсу «Будівельне матеріалознавство»» 

168 Інструкція  з охорони праці №168 для працюючих на електрообладнанні( розривна 

машина, преси, типу ПСУ….) 

169 Інструкція  з охорони праці №169 для  завідувача  складом 

170 Інструкція з охорони праці  №170 при виконанні робіт в кабельних колодязях 

електронних комунікаційних мереж 

171 Інструкція  з охорони праці №171 при виконанні земляних робіт 

172 Інструкція  з охорони праці №172 під час ручного переміщення вантажів 

173 Інструкція  з охорони праці №173 при ремонті і обслуговуванні паливної апаратури 

автомобіля 

174 Інструкція  з охорони праці №174 з етилованим бензином 

175 Інструкція  з охорони праці №175 під час роботи з електропраскою 

176 Інструкція  з охорони праці №176 під час підготування дезінфікуючих  розчинів 

177 Інструкція  з охорони праці №177 для мастильника автомобіля 

178 Інструкція  з охорони праці №178 для лікарів спеціальності «лікувальна справа» 

179 Інструкція  з охорони праці №179 для сестри медичної АМЦ 

180 Інструкція  з охорони праці №180 для сестри медичної стоматологічного кабінету 

181 Інструкція  з охорони праці №181  рентген лаборанту рентгенологічного відділення  

182 Інструкція з охорони праці  №182 молодшої медичної сестри рентгенологічного 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua



 

 

             Провідний інженер ОП                      Тамара СКУБСЬКА 

 

 

відділення  

183 Інструкція  з охорони праці  №183 для сестри медичної з функціональної 

діагностики 

184 Інструкція  з охорони праці №184  для сестри медичної кабінету аудіометрії 

185 Інструкція  з охорони праці №185 для касира АМЦ 

186 Інструкція  з охорони праці №186 при експлуатації медичного обладнання лікарем-

стоматологом 

187 Інструкція з охорони праці   №187 для клініко-діагностичної лабораторії 

188 Інструкція  з охорони праці №188 для статистика медичного 

189 Інструкція  з охорони праці №189 для прибиральниці дільниці 

190 Інструкція  з охорони праці №190 при експлуатації медичного обладнання для 

лікаря з ультразвукової діагностики 

191 Інструкція  з охорони праці №191 для сестри медичної стерилізаційного кабінету 

при обслуговуванні  автоклавів 

192 Інструкція  з охорони праці  №192 для медреєстратора 

193 Інструкція  з охорони праці №193 для лікаря з функціональної діагностики 

194 Інструкція  з охорони праці №194 для завідуючого рентгенологічного відділення 

195 Інструкція  з охорони праці №195 для кастелянки та комірника дільниці 

196 Інструкція  з охорони праці №196 для гардеробника дільниці 

197 Інструкція  з охорони праці №197 для двірника дільниці 

198 Інструкція  з охорони праці №198 для адміністратора дільниці 

199 Інструкція   з охорони праці №199 для завідувача  господарством дільниці АМЦ 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua op@kai.edu.ua

Oleksandr.ishchenko@kai.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 208-од про затвердження інструкцій з охорони праці.pdf
Номер документу: 208/од
 
Документ відправлено: 13:49 07.04.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
13:49 07.04.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:49 07.04.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
13:49 07.04.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:49 07.04.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


